existente entre as' especificag6es deste objeto descritas na Bolsa de

1.3. A licitagdo ser6 dividida em itens, conforme o Anexo d participagdo

em quantos itens forem de seu interesse'

1.4. A presente licitag6o 6 composta por 10 (dez) i conforme

,,!

1.5. Estima-se para a presente licitagio o valor total de 311,34 ( e seis mil, trezentos e onze

reais e trinta e quatro centavos), cujos v divulgados no Anexo I.

1.6. As desPesas decorrentes da

dotag6es a seguir:

Licitagflo correrflo atrav6s das

N' 02.18.00 - 06.451.00 Ficha g24 - Secretaria Municipal de Mobilidade

(Jrbana - Recursos

1.7.